
 

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI SĂLAJ 

Strada Parcului nr. 2, 450045 Zalău, jud. Sălaj 

E-mail: office@apmsj.anpm.ro; Tel. 0260-662619, 0260-662621 Fax. 0260-662622 
 

 

    

Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor 

Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului 

Agenţia pentru Protecţia Mediului Sălaj 
 

 

 

Decizia nr. 31 

din 27.09.2022 

privind modificarea Regulamentului Intern   

al Agenției pentru Protecția Mediului Sălaj 

Directorul executiv al Agenţiei pentru Protecţia Mediului Sălaj, Doamna Grec Aurica, 

Având în vedere: 

 Hotărârea Guvernului nr.1000/2012 privind reorganizarea și funcționarea Agenției 

Naționale pentru Protecția Mediului și a instituțiilor aflate în subordinea acesteia, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 Decizia  Președintelui  A.N.P.M. nr.81/04.02.2013 privind numirea doamnei Aurica GREC 

în funcția de director executiv al Agenţiei pentru Protecţia Mediului Sălaj;  

 OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 Legea nr.53/20032 – Codul Muncii, cu modificările și completările ulterioare  

emite prezenta 

DECIZIE 

Art.1. Se aprobă Regulamentul Intern al Agenției pentru Protecția Mediului Sălaj, prevăzut în 

Anexă, care face parte integrantă din prezenta Decizie. 

Art.2 Angajații Agenției pentru Protecția Mediului Sălaj duc la îndeplinire dispozițiile prezentei 

decizii. 

Art.3.Prezenta decizie se comunică cu: 

- Angajații APM Sălaj, 

- Compartimentul Buget, Finanţe, Administrativ şi Resurse Umane 

- Dosar decizii. 

 

Director Executiv 

dr. ing. Aurica GREC 

        

mailto:office@apmsj.anpm.ro

		2022-12-13T10:58:52+0200
	Aurica Grec




